
Stránka 1 z 1 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ č. 2 

1. Identifikační údaje zadavatele:
Obchodní firma: LAMIVEX s.r.o. 
Sídlo:  Za Pilou 1328, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
IČ:  260 72 459 

2. Název zakázky: Vzduchotechnika – technologické odsávání

3. Datum prohlídky místa plnění: 18.3.2022

4. Místo: Heydukova 136, Strakonice 386 01

5. Přítomni prohlídce místa plnění:
Zástupce zadavatele:  Petr Mikeš
Zástupci účastníků:  dle prezenční listiny

6. Průběh prohlídky místa plnění

K prohlídce místa plnění se ve stanovený čas dostavili zástupci účastníků dle prezenční listiny. Při 
prohlídce místa plnění si zástupci prohlédli stavbu a prostory, ve kterých bude realizováno plnění. 
Během prohlídky nebyly sděleny dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Případné dotazy, 
které budou směřovat k vysvětlení zadávací dokumentace, uplatní účastníci písemně u kontaktní 
osoby zadavatele dle kap. 14. Zadávací dokumentace. 

Ve Strakonicích dne 18.3.2022 

Petr Mikeš 


